CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN BAT PONG SAN VA PAU TU NONG LAM
NGU NGHIEP GIVI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN BAT DONG
SAN VA PAU TU NONG LAM NGU NGHIEP GIVI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GIVI REAL ESTATE DEVELOPMENT AND
AGRICULTURE FORESTRY FISHERY INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 3703027321
3. Ngay thanh lap: 29/12/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

86 98 duong Cach Mang Thang 8, Khu phd Chanh Loc, Phuong Chanh My, Thanh
pho Thua Dau Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0908254141 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn db udng 4633
5. |Chan nuéi trau, bo va san xuit giéng trau, bd 0141
6.  |Chin nudi dé, ciru va san xuét gidng dé, ctru, huou, nai 0144
7. |Chan nuéi lon va san xuat giéng lon 0145
8.  |Chin nudi gia cdm 0146
9.  |Trong trot, chin nudi hdn hop 0150(Chinh)
10. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
11. [Hoat dong dich vu chan nu6i 0162
12. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
13.  |Xir Iy hat giéng dé nhan giéng 0164
14. |Trong rimg, chim soc rimg va wom giéng cay lam nghiép 0210
15.  |Khai thac gb 0220
16.  |Khai thac 1am san khac trir gb 0231
17.  |Thu nhit 1am san khéc trir gb 0232
18. [Hoat dong dich vu lam nghiép 0240
19. [Khai thac thuy san bién 0311
20. |Khai thac thuy san néi dia 0312
21.  |Nuéi trong thuy san bién 0321
22.  |Nuéi trong thuy san noi dia 0322
23.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu stir dung hodc di thué
24. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
6. Von diéu 1¢: 45.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN NGOC
bUC

Puong Tran Pha,
Khu phd 11,
Phuong Chanh
Nghia, Thanh phd
Thi Dau Mo,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000

9.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900.000

9.000.000.000

20,000

280907777

DANG THI_
BICH TUYEN

T6 6, Ap Binh
Hung, Xa Bach
Déng, Thi xa Tan
Uyén, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

1,000

0741930074
62
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3 [PHAM QUOC S} 98 dudng Co phan| 45.000|  450.000.000 1,000 280994195

TUAN CichMang  |phd
Thang 8, Khu pho [thdng
Chanh Loc, C6 phan 0 0| 0,000

Phuong Chanh |y d3i
My, Thanh phd  |pidu

Tinh Binh Duong, c phén 0 0 0,000
Viét Nam u dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000 1,000
4 INGOTAN  [S673,T6 5, Khu |C6 phan| 2.295.0| 22.950.000.000/51,000| 280920273

KHANH VINH [phé Tan Hoa,  [phd 00
Phuong Tan Vinh théng
Hiép, Thi xd Tan |C§ phan 0 0 0,000

Uyén, Tinh Binh |y dai
Duong, Viét Nam |hidu

quyét
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
cO tuc
C phan 0 0 0,000
uwu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 2.295.0| 22.950.000.000/51,000
00

5 [PHAN DINH [S6 98 duong C6 phan|585.000/ 5.850.000.000|13,000| 245210296
TRUONG Céach Mang pho

Thang 8, Khu phé|théng
Chanh Léc, Cb phan 0 0 0,000
Phuong Chanh  fyu dai
My, Thanh pho  |biéu

Thi Dau Mot,  |quyét
Tinh Binh Duong,|c§ phan 0 0 0,000
Viét Nam ru dai
b tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tdng s6[585.000[ 5.850.000.000/13,000
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TATLE
THANH TUNG

98 Lac Long
Quan, Phuong
Pha Cuong,
Thanh phd Tha
Déau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

10,000

0740950011
80

PHAM THUY
THUY TRAM

9/3 Tran Qudc
Tuén, Phuﬁmg 4,
Thanh pho Bén
Tre, Tinh Bén
Tre, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

1,000

321509691

HUYNH HUU
SINH

267/12/B Nguyén
Van Cu, Phuong
Tan Lap,
TP.Bubn Ma
Thuot, Tinh Bak
Lk, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

1,000

241405213
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NGO HOA
TIEN VY

T 5, Khu ph
Tan Hoa, Phuong
Tan Vinh Hiép,
Thi xa Téan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

45.000

450.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

1,000

0741920016
60

10

HOANG THI
THUY
DUONG

306/9 Khu phd
Tén Phu 2,
Phuong Tan Binh,
Thanh phd Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

1,000

0401940319
51

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGO TAN KHANH VINH Gi6i tinh: Nam
Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 24/10/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 280920273

Ngay cap:  13/01/2017 Noi cap: Céng an Binh Duong

Dia chi thuong tra: S6 73, T6 5, Khu phé Tan Héa, Phuong Téan Vinh Hiép, Thi xa Tén
Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 73, T6 5, Khu phé Téan Héa, Phwong Tan Vinh Hiép, Thi xd Tan
Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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